«نسل‌کشی» روهینگیا به مجموعه‌ای از آزار، ذلت و قتل‌عام مداوم مسلمان روهینگیا به دست دولت و ارتش بودایی میانمار گفته می‌شود. مرحله اول این «نسل‌کشی انفرادی» در اکتبر سال ۲۰۱۶ (به‌مه‌رمان ۱۳۹۵) آغاز شد و در ژانویه سال ۲۰۱۷ (۲۱ بهمن ۱۳۹۶) به پایان رسید و مرحله دوم از اواسط ۲۰۱۷ آغاز شد و تا مدتی ادامه داشت. این جنایت بیش از ۱ میلیون روهینگیا را مجبور به فرار از کشور خود کرد. کشته‌شدن حداقل ۱۰۰۰ تن و تجاوز و سر بریدن کودکان و نوزادان بخشی از «نسل‌کشی» بود.